Tahun 2017 (Lelang Ulang)                                                         

Lingkup pekerjaan : Pengadaan seluruh peralatan yang akan digunakan 
untuk seleksi CPNS Tahun 2017 diseluruh titik lokasi 
sesuai dengan wilayah dalam HPS sudah harus 
terpasang paling lambat tanggal 15 Oktober 2017  

Nilai total HPS :  Rp. 40.638.560.600,- (Empat puluh milyar enam ratus 
tiga puluh delapan juta lima ratus enam puluh ribu 
enam ratus rupiah)     

Sumber pendanaan :  DIPA BKN  Tahun Anggaran 2017 

2. Persyaratan Peserta 
Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang memiliki surat 
ijin usaha Perdagangan (SIUP) Golongan Non Kecil, Memiliki Surat Ijin Domisili